11.10.2017

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г.Челябинск, ул. Елькино,84
телефон (35 1) 280·41·14, www.sskurol.ru

ПРОТОКОЛ
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

NQ 04/0545-2017

Десятков Ю.В., Председатель Квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Жиденко И.С., Член комиссии, директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоякин И.В. , Секретарь комиссии, директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В. об итогах
рассмотрения заявлений следующих организаций:

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи

п/п заявления

1 ОТДЕЛ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА 1027400808764 7412003162 11 .10.2017
АДМИНИСТРАЦИИ КОРКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1034533003504 4504005622 05.10.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КУРГАНГАЗСПЕЦСТРОЙ"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1157456004639 7457005603 10.10.2017
"Альянс Строй"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1024500525235 4501090108 11.10.2017
"ДСМ"

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные
материалы, поступившие от заинтересованных организаций .

Решили:

Рекомендовать Правлению принять в члены и внести в реестр сек УрСиб следующие организации:

N2 Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1034533003504 4504005622
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КУРГАНГАЗСПЕЦСТРОЙ"

Рекомендовать Правлению принять в члены ССК УрСиб в порядке перехода из других СРО (с даты
внесения в реестр членов ССК УрСиб) следующие организации :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 ОТДЕЛ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА 1027400808764 7412003162
АДМИНИСТРАЦИИ КОРКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям·

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
п/п заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1157456004639 7457005603 10.10.2017
"Альянс Строй"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1024500525235 4501090108 11.10.2017
"ДСМ"

Проголосовали : «ЗА» единогласно .

Контроль за исполнением протокола возложить на Генерального директ ра Союза строительных
компаний Урала и Сибири Десяткова Ю. В.

Председатель квалификационной комиссии < ~
~,,_, ______ ....е~~--

Десятков Ю.В.
'

Секретарь квалификационной комиссии ~ Стоякин И.В.

11 октября 2017 г.

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЬIХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092,Россия,r.Челябинск, ул.Елькина,84

телефон (351 ) 280-41-14. www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА Ng 4/0545-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю.В., председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор;

Жиденко И.С., член комиссии, директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоякин И. В. , секретарь комиссии , директор Департамента нормативного регулирования и контроля.

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И .В. об итогах
рассмотрения заявлений:

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
п/п заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1157456004639 7457005603 10.10.2017
"Альянс Строй"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1024500525235 4501090108 11 .10.2017
"ДСМ"

Рассмотрели :

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные

материалы, поступившие от заинтересованных организаций.

Решили :

Внести изменения в сведения о члене сек УрСиб в реестр сек УрСиб по следующим организациям:

NQ Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1157456004639 7457005603
"Альянс Строй"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1024500525235 4501090108
"ДСМ"

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, направить

уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ).
Проголосовали: «ЗА» единогласно. /

Председатель квалификационной комисс~~ •Десятков Ю.В.
~ ~·~:._J